
 

 

POSTANOWIENIE NR 208/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Barlinek 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 19 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Barlinku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 208/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Barlinecki Ośrodek Kultury, ul. Podwale 9, 74-320 Barlinek: 

 

1. Alicja Fatyga, zgłoszona przez KWW AKTYWNI, zam. Barlinek 

2. Marek Grajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barlinek 

3. Kamil Mariusz Helm, zgłoszony przez KWW ADM, zam. Barlinek 

4. Marzena Kaźmierczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Barlinek 

5. Beata Łukasik, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Barlinek 

6. Elżbieta Barbara Nowaczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

7. Alicja Sowińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barlinek 

8. Józef Szymański, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Barlinek 

9. Anna Magdalena Węgrzynowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Miejskie Nr 2, ul. Podwale 11, 74-320 Barlinek: 

 

1. Kazimierz Jan Adryjanowski, zgłoszony przez KWW INICJATYWA DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

2. Tadeusz Górecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barlinek 

3. Bogdan Łuczak, zgłoszony przez KWW FORUM BARLINEK Z 

DEMOKRACJĄ BEZPOŚREDNIĄ, zam. Barlinek 

4. Magdalena Martyna Neryng-Wołk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Barlinek 

5. Bożena Opatowicz, zgłoszona przez KWW ADM, zam. Barlinek 

6. Szymon Prusaczyk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Barlinek 

7. Agnieszka Monika Szałkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

DLA POWIATU, zam. Barlinek 

8. Artur Paweł Szychalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

9. Agnieszka Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barlinek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Jeziorna 12, 74-320 Barlinek: 

 

1. Janina Małgorzata Błażko, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Lutówko 

2. Danuta Chwaścińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Barlinek 

3. Marcin Dziewięcki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barlinek 

4. Beata Heyser, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lutówko 

5. Marzena Ewa Lubelska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, 

zam. Barlinek 

6. Daria Marcinkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Barlinek 

7. Marta Noga, zgłoszona przez KWW ADM, zam. Barlinek 

8. Marta Plucińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Barlinek 

9. Katarzyna Tokarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barlinek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Stanu Cywilnego w Barlinku, ul. Jeziorna 8, 

74-320 Barlinek: 

 

1. Elżbieta Aluszyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barlinek 

2. Katarzyna Alicja Bierecka, zgłoszona przez KWW ADM, zam. Barlinek 

3. Weronika Helena Jankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barlinek 

4. Aneta Teresa Jaskuła, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Mostkowo 

5. Tomasz Kępiński, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Świątki 

6. Jolanta Grażyna Krekora, zgłoszona przez KWW FORUM BARLINEK Z 

DEMOKRACJĄ BEZPOŚREDNIĄ, zam. Barlinek 

7. Alicja Sarba, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA BARLINKA, 

zam. Stara Dziedzina 

8. Martyna Marianna Smorąg, zgłoszona przez KWW AKTYWNI, zam. Barlinek 

9. Roman Franciszek Więckowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Europejskie Centrum Spotkań, ul. Leśna 1, 74-320 Barlinek: 

 

1. Izabela Dziuba, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA BARLINKA, 

zam. Barlinek 

2. Monika Agnieszka Jurgielewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barlinek 

3. Maria Aurelia Mitek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Barlinek 

4. Daria Olczak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Barlinek 

5. Izabela Olechowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Barlinek 

6. Tomasz Sikorski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barlinek 

7. Agnieszka Wyderska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI, zam. Moczkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Leśna 10, 74-320 Barlinek: 

 

1. Jolanta Brygida Borowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

2. Grzegorz Wacław Danowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY BARLINEK, zam. Barlinek 

3. Elżbieta Grzelak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barlinek 

4. Mariusz Daniel Kuk, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Barlinek 

5. Marcin Polewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barlinek 

6. Jakub Szymon Prusiński, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, 

zam. Barlinek 

7. Monika Zakrzewska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI, zam. Barlinek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Nadleśnictwo Barlinek, ul. Tunelowa 56a, 74-320 Barlinek: 

 

1. Mariola Stanisława Filipińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Barlinek 

2. Sebastian Krzysztof Krzepiński, zgłoszony przez KWW AKTYWNI, 

zam. Barlinek 

3. Karolina Reutt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barlinek 

4. Agata Skrobek, zgłoszona przez KWW ADM, zam. Barlinek 

5. Jakub Smans, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY BARLINEK, 

zam. Barlinek 

6. Joanna Staniszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barlinek 

7. Andrzej Piotr Szałkowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA 

POWIATU, zam. Barlinek 

8. Weronika Szlachcikowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Barlinek 

9. Tadeusz Stefan Śnieżewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Kombatantów 3, 74-320 Barlinek: 

 

1. Kamila Ciesielska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Barlinek 

2. Krzysztof Komorowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA 

POWIATU, zam. Barlinek 

3. Natalia Bronisława Krzak-Pietrzycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barlinek 

4. Wioletta Kustorz, zgłoszona przez KWW AKTYWNI, zam. Barlinek 

5. Regina Maria Mrowińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barlinek 

6. Dorota Słowińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Barlinek 

7. Jolanta Anna Szurko, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

8. Kamil Wałęka, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Barlinek 

9. Wioletta Maria Wielgosz, zgłoszona przez KWW ADM, zam. Barlinek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Kombatantów 3, 74-320 Barlinek: 

 

1. Małgorzata Agnieszka Bojanowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

DLA BARLINKA, zam. Moczkowo 

2. Matylda Gaweł, zgłoszona przez KWW FORUM BARLINEK Z 

DEMOKRACJĄ BEZPOŚREDNIĄ, zam. Jaromierki 

3. Marcin Kurowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barlinek 

4. Zbigniew Andrzej Malinowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barlinek 

5. Kacper Janusz Podyma, zgłoszony przez KWW ADM, zam. Barlinek 

6. Weronika Pohlenz, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Osina 

7. Monika Magdalena Polańska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Barlinek 

8. Anna Maria Sokołowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI, zam. Barlinek 

9. Anna Węgiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Barlinek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół i Placówek Oświatowych, ul. Szosowa 2, 

74-320 Barlinek: 

 

1. Szymon Nikodem Czerniejewski, zgłoszony przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Barlinek 

2. Marzena Renata Iwańczyk, zgłoszona przez KWW ADM, zam. Barlinek 

3. Justyna Weronika Kubiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barlinek 

4. Elżbieta Gertruda Napierała, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Barlinek 

5. Marcel Ochmański, zgłoszony przez KWW INICJATYWA DLA BARLINKA, 

zam. Barlinek 

6. Maria Hanna Piotrowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI, zam. Barlinek 

7. Teresa Stefania Polewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barlinek 

8. Danuta Śnieżewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Barlinek 

9. Tomasz Wyrębski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Barlinek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół i Placówek Oświatowych, ul. Szosowa 2, 

74-320 Barlinek: 

 

1. Karolina Ewa Chuda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Barlinek 

2. Elżbieta Irena Górecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barlinek 

3. Marta Katarzyna Jankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barlinek 

4. Bartosz Tadeusz Preger, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, 

zam. Barlinek 

5. Dominik Skręta, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Barlinek 

6. Małgorzata Voloshko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Barlinek 

7. Krzysztof Wolski, zgłoszony przez KWW FORUM BARLINEK Z 

DEMOKRACJĄ BEZPOŚREDNIĄ, zam. Barlinek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska, Osina 26a, 74-320 Barlinek: 

 

1. Alicja Hync, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osina 

2. Mieczysław Kowalczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Barlinek 

3. Teresa Barbara Ladra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lutówko 

4. Anna Sielska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Barlinek 

5. Iwona Katarzyna Sobierajewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

6. Kacper Gniewko Wieczorek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY BARLINEK, zam. Jaromierki 

7. Renata Maria Zacharska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI, zam. Lutówko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica wiejska, Płonno 29D, 74-320 Barlinek: 

 

1. Jan Kołosowski, zgłoszony przez KWW AKTYWNI, zam. Barlinek 

2. Patrycja Dominika Kromer, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Barlinek 

3. Ernest Maciaszek, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Płonno 

4. Dariusz Paszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barlinek 

5. Sebastian Artur Polański, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Barlinek 

6. Irena Romanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Barlinek 

7. Martyna Sarniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płonno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa, Mostkowo 37d, 74-322 Mostkowo: 

 

1. Anna Weronika Adamcewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rychnów 

2. Agnieszka Iwona Bilas, zgłoszona przez KWW AKTYWNI, zam. Krzynka 

3. Tomasz Jerzy Jóźwiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mostkowo 

4. Natalia Kubicka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Barlinek 

5. Zofia Iwona Mikiciuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Barlinek 

6. Anna Miszczak-Górska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Barlinek 

7. Maciej Szymon Osiewicz, zgłoszony przez KWW ADM, zam. Barlinek 

8. Mateusz Kamil Słowiński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Strąpie 

9. Ewelina Stachurska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mostkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica wiejska, Rychnów 45, 74-320 Barlinek: 

 

1. Julia Antonina Cieślikowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rychnów 

2. Piotr Gos, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Barlinek 

3. Mirosław Franciszek Jankowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

4. Agnieszka Karolina Jaszczak-Kosińska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Barlinek 

5. Katarzyna Ewa Mroczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pustać 

6. Anna Krystyna Pyłypońko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Dzikowo 

7. Katarzyna Zięcina, zgłoszona przez KWW AKTYWNI, zam. Łubianka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica wiejska, Moczkowo ul. Gorzowska 15, 

74-320 Barlinek: 

 

1. Oliwier Bartosik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Barlinek 

2. Urszula Agnieszka Bartoszewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barlinek 

3. Marek Bernacki, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Moczkowo 

4. Magdalena Kuziel-Brodzińska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

5. Piotr Lis, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

6. Kamila Pruszyńska, zgłoszona przez KWW ADM, zam. Moczydło 

7. Iwona Jolanta Siwek, zgłoszona przez KWW AKTYWNI, zam. Moczkowo 

8. Tadeusz Kazimierz Szyld, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barlinek 

9. Joanna Ilona Toporowska, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Rychnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica wiejska, Lutówko 17a, 74-320 Lutówko: 

 

1. Miłosz Litwiniuk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żydowo 

2. Beata Anetta Milkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

3. Emil Pakuła, zgłoszony przez KWW AKTYWNI, zam. Moczkowo 

4. Barbara Anna Piotrowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Barlinek 

5. Mirosław Franciszek Plenzner, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Barlinek 

6. Anna Ślusarczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Lutówko 

7. Nikola Zych, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ożar 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica wiejska, Krzynka 24a, 74-320 Barlinek: 

 

1. Kamila Bartosik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Barlinek 

2. Dawid Daniel Kaczmarski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Barlinek 

3. Zenona Królikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płonno 

4. Monika Kulak, zgłoszona przez KWW FORUM BARLINEK Z 

DEMOKRACJĄ BEZPOŚREDNIĄ, zam. Barlinek 

5. Roland Mariusz Romanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Moczkowo 

6. Barbara Rosiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilcze 

7. Mateusz Sidor, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Krzynka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szpital Barlinek Sp. z o. o., ul. Szpitalna 10, 74-320 Barlinek: 

 

1. Alicja Maria Kibiń, zgłoszona przez KWW AKTYWNI, zam. Barlinek 

2. Maria Teresa Kurczewska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Barlinek 

3. Szymon Leszkiewicz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Barlinek 

4. Małgorzata Olechnowicz, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA 

BARLINKA, zam. Barlinek 

5. Ewa Monika Rogozińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK, zam. Barlinek 

6. Małgorzata Dorota Szabunia, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Barlinek 

7. Maciej Mateusz Toporowski, zgłoszony przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Rychnów 

 

 


		2024-03-15T14:58:59+0100
	Anna Sienkiewicz




